
 
2 0 2 0 年 1 2 月 1 8 日 

東日本旅客鉄道株式会社 

 

 

大晦日の終夜運転取りやめについて 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため国・関係自治体から要請を受けたこと

を踏まえ、あわせて昨今の感染拡大の状況にも鑑み、大晦日から元旦にかけて計画し

ておりました終夜運転等については、取りやめることといたします。 

 

ご利用のお客さまにはご不便をおかけして申し訳ございませんが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

なお、大晦日から元旦にかけての臨時列車の詳しい運転計画については、当社 HP の

ニュースリリース欄(https://www.jreast.co.jp/press/index.html/)をご覧ください。 

https://www.jreast.co.jp/press/index.html/

